
                                                                                                                                                                                                                     

 

                                                                                                                                    

 

 

 
 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

 

Πίνακας αποτελεσμάτων κατάταξης αιτήσεων διδασκόντων, Ακαδημαϊκών Υποτρόφων,  στη συμπληρωματική 
προκήρυξη, για το Εαρινό εξάμηνο του ακ. έτους 2020-21, για το μάθημα «Πληροφορική στην Εργοθεραπεία», 
σύμφωνα με την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Εργοθεραπείας, με αρ. 4/08-03-2021 

 

ΜΑΘΗΜΑ ΑΡΧΙΚΑ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗΝ 
ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ 

1) Β.Δ. 295/25-02-2021  1) Κ.Π. 294/25-02-2021  
2) Τ.Α. 299/04-03-2021 
3) Β.Δ. 295/25-02-2021 
4) Μ.Π. 297/03-03-2021 
5) Χ.Π. 298/04-03-2021  

2) Κ.Π. 294/25-02-2021 
3) Μ.Π. 297/03-03-2021 
4) Τ.Α. 299/04-03-2021 
5) Χ.Π. 298/04-03-2021 

 

Τυχόν ενστάσεις επί της αξιολογικής κατάταξης, μπορούν να κατατεθούν στη γραμματεία του Τμήματος, με 
ηλεκτρονικό μήνυμα στη διεύθυνση: ot@uowm.gr μέχρι την Πέμπτη, 11-03-2021 στις 14:00. 
 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η   Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

Διεύθυνση: Περιοχή ΚΕΠΤΣΕ, Τ.Κ. 50200 ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑ 
Τηλ.: 24610-68055  

Email: ot@uowm.gr,    ιστοσελίδα: https://ot.uowm.gr/ 

mailto:ot@uowm.gr
mailto:ot@uowm.gr

